MICHELE CATAI.ANO, Vita di L. Ariosto, Il. 20 
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ex una et R.""'" d.num Virginium fil. sp. d. Lodo vi e i A re o s ti nobillem ferr. 
et in presentiarum rectorem diete Ecclesie eiusque jurium ex alia , capta et versa 
fuerit et sit lis de supradictis et infrascriptis terris, quas ipse d . Vergineus inten-
debat a manibus predictorum eximere; et causa ipsa seu eius terminatio com-
messa fuisset R." 1

' d. Gillino de Gillinis ecclesie Comaclensis Episcopo et d.n• 
Ioanne Tusignano judicibus a sede apostolica delegatis et de quibus ... . in actis 
olim ser Antonii Marie Fiessi notarii publici ferr.; et ipse d . Vergineus in causa 
ipsa sententiam reportaverit favorabilem, a qua cum fuerit appellatum per pre-
dictos et eius cause appellationis decisio pro parte dicti Herculis de Roma ac 
predicti d . a Saraceno Clar.m• Iuris consulto D.n• Vergilio de Silvestris cive 
Ferrarie, ut in actis ser Iacobi Filippi Fiessi notarii, pro parte autem sp. d. 
Alfonsi a Saraceno deserta fuerit ipsa appellatio; et velint i psi d. L u d o vi e u s , 
agens nomine et vice p." d. Virginii .. .. ex una, et ipse d. A lfonsus ex alia .. . » 
definire la questione, cc ad infrascriptam clevenerunt compositionem n .... 

Le due parti rinunziano alla lite e Alfonso si obbliga a consegnare a Lu -
dovi e o A r i osto alcuni terreni in Fossalta, di cui si era impossessato, e di 
pagare 20 lire in 5 anni quale compenso dei frutti percetti. 

A F - Atti di not. Melchiorre Orsini, 437, v. 2. 

BIBLIOTECA COMUNALE DI BOLOGNA - 11/ss. H ercolani, 
B. 3I5, n. 4 (I). 

561. 
1530 S marzo. 

1530 - Sabado adì V de Marzo. 
Al Sp.1• m. Lu d .0 di Ari osti L. vintiuna de 

paghe contanti a lui : apare mandato 
12 

m. per conto di sue 
L. XXI. 

A E - Bollette dei salariati - Zornale dela Bolletta, I 530, c. I 3. 

1530 I S marzo. 

562. 

D. Litdovici de Ariostis ferrariensis 
procura ad Petrnm (I). 

cc Nobilis vir D.n•• Ludo vi e u s olim d.n• Nicolai de Ari osti s, 
nobilis ferrariensis, sciens et reminiscens se habere et genuisse Virgineum eius 
filium naturalem ex ipso soluto ex quadam Ursolina libera et soluta , presentia-
liter etatis annorum vi g inti unius n, nomina suo procuratore e< R."""' D. Iohannem 

(I) Copia con la data erronea del 3 febbraio . 
(2) Vuol dire a« Petrum Martini »ed equivale al moclerno N. N. 

• 
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Stephanum de Iusbertis, clericum ferrariensem, secretarium R.m• d . Cardinalis 
Campegii presentem » per chiedere al detto Cardinale la legittimazione di Vir-
ginio.